

No. de Oficio: SESEA/ST/092/2022 Asunto: Alcance Oficio SESEA/ST/089/2022

Chihuahua, Chihuahua Fecha: 20 de abril del 2022

C.P. OSIEL TORRES MOLINA SUBSECRETARIO DE FISCALIZACIÓN SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA PRESENTE. -

ACUSE

Por medio del presente le extiendo un cordial saludo, así mismo, en alcance al oficio SESEA/ST/089/2022 con fecha del 18 de abril y en seguimiento al oficio SFP-SF-API-AERF-506-2022 en el que se solicita información y/o documentación hago llegar información adicional misma que se detalla a continuación:

| NOMBRE | TIPO |
|--|---------|
| 1 NORMATIVA Con Información | CARPETA |
| 2 GESTIÓN Con Información | CARPETA |
| 6 SERVICIOS PERSONALES Con Información | CARPETA |

Es importante realizar la siguiente nota aclaratoria en los numerales 1 y 4 en el que se solicitan los anexos Anexo 11_NOMINAS y Anexo 11_RES_CONTA respectivamente "El Total de Percepciones y Aportaciones Patronales asciende a un total de \$325,503.20 derivado que se cubrió la cantidad de \$42,676.48 con Recurso Estatal siendo un total ejercido de \$282,826.72 con Recurso de Participaciones Federales"

Expuesto lo anterior hago llegar la documentación soporte que sustenta dicha información en medios electrónicos: Cd debidamente certificado, en un tanto.

Así mismo, el Anexo 2 debidamente firmado.

Sin más por el momento, agradezco su atención.

SECRETARIA DE LA **FUNCIÓN PÚBLICA**

D B 7 0 ABR 20 15:55

ATE

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN CHIHUAHUA.

JOCABED PORTILLO ALVAREZ MTRA.

TITULAR DE LA SECRETARÍA EJÉCUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN Y SECRETARIA TÉCNICA DEL COMITÉ COORDINADOR ESTATAL DEL _incluye 1ch SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

| NOMBRE COMPLETO TITULO CARGO REC (CON HOMOGLAND CURP DOMICLIO LABORAL RIAG REC (CON HOMOGLAND REC (CON HOMOGLAND REC (CON HOMOGLAND REC (CON HOMOGLAND CURP DOMICLIO LABORAL RACCHITERACC CALLUS AL CARZA NO. REC (CON HOMOGLAND REC (| | | | | | | TOPOS DEL AS PARTIC | DACIONES FEDERALES | 2021 | | | ANEXO 2 |
|--|--------------------|------------|--------------|--------------------|-------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------|------------------------|-------------|
| Indistrial Administrativa Administrativa Administrativa Coordinadora (ARC/91227STI) 270/4 Maria Vergas Indistrial Administrativa Administrat | | | | DIRECTORIO DE FUNC | DOMICILIO LABORAL | DOMICILIO PARTICULAR | TELÉFONOS DE CONTACTO | CORREO | PERIODO DE GESTIÓN | NOMBRAMIENTO | IDENTIFICACIÓN OFICIAL | COMENTARIOS |
| Maria Vargas: Ingeniera Coordinadora VARC7912Z7KG16 VARC7912Z7KG16 ZRQN | NOMBRE COMPLETO | IIIOLO | ONNOO | | | | The second | cool dillagion, admir | | Coordinadora | | |
| Industrial Administrative | Carla María Vargas | Ingeniera | Coordinadora | VARC791227MCHR | AVE. CUAUHTÉMOC | CALLE LUIS ALCARZA NO. 7703 | | nistrativa@anticorr | 04-oct-21 | Administrativa | VRRZCR79122708M500 | |
| | Ruiz | IIIQUSUIdi | No. | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | - | | | | | | | | | | |
| | | | / | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |

ING. CARLA MARIA VARGAS RUIZ COORDINADORA ADMINISTRATIVA

20 DE ABRIL DEL 2022

"Este documento forma parte de un expediente clasificado como reservado" Página 1 de 1

| | NOMBRE | TIPO | TAMAÑO EN DISCO | FECHA ÚLTIMA MODIFICACIÓN |
|---|--------------------------------------|---------|--------------------|------------------------------|
| 1 | NORMATIVA Con Información | CARPETA | 42 KB | 20/04/2022 02:54 P.M. |
| 2 | GESTIÓN Con Información | CARPETA | 4.89 MB | 20/04/2022 02:54 P.M. |
| 6 | SERVICIOS PERSONALES Con Información | CARPETA | 249 KB | 20/04/2022 02:54 P.M. |

MTRA. JOCABED PORTILLO ÁLVAREZ

TITULAR DE LA

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

SECRETARÍA EJECUTIVA
DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
CHIHUAHUA.